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editörden

2021 yılının öncelikle ülkemize ve bütün dünyaya, sağlık huzur ve mutluluk getirmesini 
diliyorum. Devam eden pandemi sürecinde, sahada görev yapan bütün sağlık çalışanla-
rına ve özellikle diş hekimi meslektaşlarıma çok teşekkür ediyorum. Geçtiğimiz yıl bütün 
dünyayı etkileyen bu durumun, yeni yılda aşının başlamasıyla birlikte normale dönmesini 
bekliyorum. Böylece mesleki çalışmalarımızın da normale döneceğini umuyorum.

Diş hekimliği uygulamaları, çapraz enfeksiyon açısından en riskli meslek grubudur. Yaptığı-
mız işlemlerde bugüne kadar uyguladığımız sterilizasyon ve dezenfeksiyon kurallarına aynı 
şekilde dikkatli olarak devam etmeliyiz. Özellikle Covid-19 virüsünün yayılma ve bulaşma 
hızını dikkate alarak yeni güvenlik protokollerine uymamız ve çalışanlarımızı da korumamız 
gerekiyor. 

Aşılanmanın başladığı bu günlerde, kendimiz, ailemiz, çevreniz ve ülkemiz için klinik çalı-
şanlarımızla beraber aşı olmaya sizleri davet ediyorum.

Kıymetli meslektaşlarım, bu sayıda sizlere yine güncel klinik işlemlerinizde faydalı olacağını 
düşündüğümüz, uluslararası birçok makalesi bulunan yazarlar arasından klinik pratiğine ve 
uygulamalarına yönelik makaleler seçtik. Diş hekimliğinde kullanılan güncel sarf ve demir-
başlarla ilgili son teknolojik ürünleri araştırıp bunlarla ilgili kısa kısa bilgiler hazırladık.

Yine çok faydalanacağınızı umduğum “Kişisel Sağlık Verileri Hakkında Yönetmelik ile Ge-
len Bazı Yenilikler ve Uygulamaya Yönelik Değerlendirmeler” ile ilgili uzmanların görüşlerini 
sizler için hazırladık. Ülkemizin diș hekimliği tarihi denince ilk akla gelen isimlerinden çok 
sevgili hocam Çukurova Üniversitesi Diș Hekimliği Fakültesi Kurucu Dekanı, Prof. Dr. İlter 
Uzel’in 50 yıllık koleksiyonu, ziyaretçileri tıp ve diș hekimliği tarihinde bir yolculuğa çıkar-
tıyor.

Keyifli okumalar dilerim.

Yeni bir sayımızda buluşmak ümidiyle sağlıcakla kalın.

Dt. Mustafa Bekerecioğlu
Editör

Değerli 
Meslektaşlarım,
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Tıp ve Dişhekimliğinde Mezuniyet Sonrası Eği-
tim Derneği (MSE), her biri kendi konusunda 
deneyimli diş hekimleri, diş teknisyenleri, den-
tal sektör temsilcileri ve klinik yöneticileri tara-
fından kuruldu. Bu tecrübeden doğan birikim, 
know-how, akademi ve sektör bağlantıları ile 
oluşan katma değer, mezuniyet sonrası eğitim-
lere aktarılacak. Standartları belirlenmiş eğitim-
lerle hekimler ve hastalar için daha iyi bir tedavi 
süreci amaçlanırken, uluslararası eğitim organi-
zasyonlarıyla ülkemizin eğitimlerden daha bü-
yük pay alması hedefleniyor.

Dernek üyeleri, 13 Ekim 2020 Salı günü Grand 
Cevahir Otel’de gerçekleştirilen kahvaltıyla bir 
araya geldi. Toplantıda, Dr. Mustafa Bekerecioğ-
lu, Dt. Namık Kemal Sönmez, Dt. Bülent Manav, 
Dr. Becen Demir, Diş Tekn. Sefa Kurban, Diş Tekn. 
Ensar Aydın, Dt. Enver Nurlu, İlhan Köse ve Rah-
mi Çelikağ hazır bulundu.

MSE Derneği Başkanı Mustafa Bekerecioğlu:
“Deneyimlerimizi Aktarıp Eksikliklerin 

Tamamlanması için Çalışarak Ülkemize 
Hizmet Edeceğiz”
MSE Derneği Başkanı Mustafa Bekerecioğlu, 
yeni kurulan dernek hakkında bilgiler verdi: 

“Derneğimizi oluştururken, sektörümüzde 
deneyimli isimler ile çalışmalarımızı ileri taşı-

yacak genç arkadaşlarımızı buluşturmak iste-
dik. Bugün toplantımıza katılamayan Prof. Dr. 
Mustafa Kemal Ünsal, Doç. Dr. Seda Özturan, Dr. 
Evren Sütekin gibi değerli isimler ile Oğuz Bera 
Manav ve Emin Bekerecioğlu gibi genç arkadaş-
larımız da kurullarımızda görev alıyor.

Derneğimiz 2019 yılı Aralık ayında kuruldu. Bir ay 
önce Genel Kurulu gerçekleştirip Yönetim Kuru-
lu ve Denetim Kurulu’nu oluşturarak üyelerimiz-
le çalışmalarımıza başladık. Yeni üyelikler için de 
kayıtlarımız açıldı. Mezuniyet sonrası eğitimlere, 
deneyimlerimizi aktararak, eksiklikleri giderme 
yönünde yönünde adımlar atarak, ülkemize hiz-
met edeceğiz”.

MSE Derneği Yönetim Kurulu Üyesi 
Diş Hekimi Bülent Manav:
“Ülke Olarak Yabancı 
Katılımcılara Eğitim 
Düzenleme Konusunda 
Büyük Bir Potansiyelimiz 
Var”
MSE Derneği Yönetim Kurulu 
Üyesi Bülent Manav, derneğin he-
deflerine değindi: “Biz, 30 yılı aşkın süredir ya-
yıncılık yapıyoruz, eğitimler ve fuarlar düzenliyo-
ruz. Bu masada oturan herkes, birbirini yıllardır 
tanıyor ve alanlarında çok değerli tecrübelere 
sahipler. Bu değerleri, çocuklarınıza miras bıra-
kamazsınız, ancak bir dernek çatısı altında tec-
rübelerimizi sektöre ve diş hekimliğine aktara-
biliriz. Bir sivil toplum platformu sayesinde bu 
değerler bizden sonrasına da kalacak”.

Mezuniyet sonrası eğitimlerde standartların 
önemini vurgulayan Dt. Bülent Manav, sözlerini 
şöyle sürdürdü: “Diş hekimliği alanında mezuni-
yet sonrası eğitimlerin regülasyonunun oluşma-
sı gerekiyor. Eğitimde verilen bilgilerin geçerli-
liği ve eğitimcinin yeterliliği de çok önemli bir 
konu. Örneğin bir eğitmen kursta katılımcıya 
yanlış bilgi aktarırsa bunun bir mesuliyeti var. 
Mezuniyet sonrası eğitimlerin mutlaka standart-
ları olması gerekiyor. Bu konu hastaların sağlı-
ğını korumak açısından da çok önem taşıyor. 
Türkiye’de hocalarımız yurt dışı ile karşılaştırıldı-
ğında gerçekten çok iyiler. Ülke olarak, ciddi şe-
kilde yurt dışından gelecek katılımcılara eğitim 
sunabilme potansiyelimiz var. Sağlam bir zemin 
oluşturursak, ülkemizin eğitim pastasından ala-
cağı payı artırabiliriz”.

Mezuniyet Sonrası Eğitim Derneği 
Kahvaltıda Buluştu
2019 yılında kurulan Tıp ve Dișhekimliğinde Mezuniyet Sonrası Eğitim Derneği (MSE), 
13 Ekim 2020 Salı günü Grand Cevahir Otel’de gerçekleștirilen kahvaltıda buluștu. Toplantıda derneğin 
kuruluș sebepleri ve hedefleri ele alınırken, mezuniyet sonrası eğitimlerde regülasyonlara 
duyulan ihtiyaç vurgulandı.




